monium perhibere.

Datum Amnion*, iii. nonas iunii, pontificatus nostri anno decimo.

Aus orig.-perg. in Marburg (deutsche-.). Auf dem bug rechts: 'R. de Adria'. 20

Auf der rUckseite steht in der linken obern ecke *G\ in der mitte des obern

randes: Theodericus de Reys\ über der schnür des bleies in derben ziigen:

'Appellatio non necessaria' uud etwas höher zur rechten in kleiner gleichzeitiger

schrift: 'Appellatio fratrum Theutonicorum in Marpurg. Die bleiballe mit der

aufschrift: IOHA|NNES| PP:XXU hängt au hanfschnur. 25

1313. Papst Johann XXII. erlaubt dem deutschen hause zu Mar-

burg, wenn die Mainzer diöcese unter interdict Hegt, in seiner

Kirche oder kapeile, in welcher der hörper der heiligen Elisabeth

ruht, gottesdienst zu halten. Avignon 1326 juni 7.

1326 «Johannes* episcopus servus servorum dei dilectis filiis commen- 30
uni 7

* datori et fratribus domus in Marburg ordinis beate Marie Theotoni-

corum Maguntinew*« diocesis salutem et apostolicam benedictionem.

Sincere devotionis affectus, quem ad nos et Romanam habetis ecclesiam,

promeretur, ut vos, personas et domum vestras paterne dilectionis

brachiis amplectentes votiB vestris, que presertim ex fervore devotionis 35

prodire conspicimus, favorabiliter annuamus. Vestris itaque suppli-

1) 'sicut asterU' in kleinerer enger schrift auf rasur ; auch das folgende 'dicti' noch

in dies« kleineren schritt, doch nicht auf rasur.
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cationibus inclinati, ut, cnm continget in civitate et diocesi Magun-

tinensi cessationem fieri divinornm vel civitatem seu diocesim predictas

ecclesiastico interdicto supponi, possitis in ecolesia seu capella dicte

domus, in qna corpus sancte Elisabeth vidue requiescit, videlicet in

5 dedicationis eiusdem ecclesie ae in obitus et translationis ipsins sancte

festivitatibus ianuis apertis ac pulsatis campanis, excommunicatis tarnen

et interdictis exclusis, divina officia solemniter facere celebrari, dum-

modo tos vel aliqois vestrum causam non dederitis huiusmodi inter-

dicto nec id vobis vel alicni vestrum contingat specialiter interdici,

10 anctoritate vobis presencium indulgemua. Nulli ergo omnino hominum

liceat hanc paginam nostre concessionis infringere vel ei ausu teme-

rario contraire. Si qnis autem hoc attemptare presumpserit, indigna-

tionem omnipotentis dei et beatorum Petri et Panli apostolorum eins

se noverit incnrsurnm.

15 Datum Amnione, vii. idns iunii, pontificatus nostri anno decimo.